
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 2109029B

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Berra Davide

1Caldarola Stefano

2
Rossini Fulvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Berra Davide 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 2179 1884 2221 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1967

2 2 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 1694 1787 1905 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1972

3 3 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 11.0011.007.00 6.75 2145 1975 2071 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1997

4 4 NC Rausa Giulio 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.25 1750 1788 1883 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2003

5 5 NC Emoroso Claudio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 1714 1678 1774 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1964

6 6 NC Aielli Riccardo 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.00 1698 1667 1735 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2004

7 7 NC Provera Emanuele 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 2145 1833 1959 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1968

8 8 NC Mereghetti Marco 1.5 ITA 12.0012.008.00 3.50 1772 1956 1870 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1983

9 9 NC Liscio Giovanni 1.5 ITA 11.0011.008.00 4.50 1972 1898 1811 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1967

10 10 NC Rodolfo Masera Giovanni1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1925 1872 2065 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1962

11 11 NC Coppola Guido 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1921 1725 1918 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1945

12 12 NC Robbio Pietro 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 1729 1663 1663 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1962

13 13 NC Rossi Davide 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1882 2039 2039 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2005

14 14 NC Linder Oliver 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1909 2039 2039 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1962

15 15 NC Bossi Alessandro 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 1933 1978 1854 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1956

16 16 NC Ambrosini Andrea 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1811 1966 1967 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1990

17 17 NC Moroni Luca 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1717 1892 1767 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1962

18 18 NC Schingaro Angelo 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1664 1835 1836 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1957

19 19 NC Barrera Pietro 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.75 1744 1722 1598 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1954

20 20 NC Cordani Enrico 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1786 1716 1717 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1957

21 21 2N Abbatelli Andrea 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 3.00 1712 1637 1445 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1964

22 22 NC Colombo Ernesto 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1577 1720 1665 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1969

23 23 NC Croso Marco 0.5 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 1833 1948 1755 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1954

24 24 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1723 1744 1744 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1985

25 25 NC Calabria Niccolo ' 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1512 1732 1460 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1999

26 26 1N Ravagnati Valter 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1900 1697 1375 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1955

27 27 NC Grigioni Giulio 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1790 1694 1694 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1969

28 28 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1700 1900 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2007

29 29 NC Cervini Alessandro 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1788 1995 1260 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006

30 30 NC Baldeschi Niccolo ' 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1778 1714 979 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2007
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Abbatelli Andrea ITA LOM CO 1712 1637 1445 1964 M 888338 139565

6 NC Aielli Riccardo ITA LOM MI 1698 1667 1735 2004 M 28551125 160037

16 NC Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1811 1966 1967 1990 M 876763 139542

30 NC Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1778 1714 979 2007 M 2893121 179046

19 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1744 1722 1598 1954 M 828084 100268

1 NC Berra Davide ITA LOM MI 2179 1884 2221 1967 M 807575 100272

15 NC Bossi Alessandro ITA LOM MI 1933 1978 1854 1956 M 807788 109362

25 NC Calabria Niccolo ' ITA LOM VA 1512 1732 1460 1999 M 28516753 184026

2 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1694 1787 1905 1972 M 858340 102540

29 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1788 1995 1260 2006 M 2852840 168376

22 NC Colombo Ernesto ITA LOM MI 1577 1720 1665 1969 M 2835199 110104

11 NC Coppola Guido ITA LOM CO 1921 1725 1918 1945 M 835021 103520

20 NC Cordani Enrico ITA LOM PV 1786 1716 1717 1957 M 858293 120572

23 NC Croso Marco ITA LOM MI 1833 1948 1755 1954 M 869066 136397

5 NC Emoroso Claudio ITA LOM CO 1714 1678 1774 1964 M 823139 105000

24 NC Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1723 1744 1744 1985 M 835862 109363

27 NC Grigioni Giulio ITA LOM VA 1790 1694 1694 1969 M 870943 139499

14 NC Linder Oliver ITA EST EE 1909 2039 2039 1962 M 4633040 176231

9 NC Liscio Giovanni ITA LOM CO 1972 1898 1811 1967 M 823163 102980

8 NC Mereghetti Marco ITA LOM MI 1772 1956 1870 1983 M 2835202 102553

17 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1717 1892 1767 1962 M 858358 102554

7 NC Provera Emanuele ITA LOM PV 2145 1833 1959 1968 M 811831 100271

4 NC Rausa Giulio ITA LOM MI 1750 1788 1883 2003 M 28504011 179052

26 1N Ravagnati Valter ITA EMI PC 1900 1697 1375 1955 M 873497 100687

12 NC Robbio Pietro ITA LOM PV 1729 1663 1663 1962 M 897140 100279

10 NC Rodolfo Masera GiovanniITA LOM VA 1925 1872 2065 1962 M 2825614 104841

13 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1882 2039 2039 2005 M 2847006 169879

3 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2145 1975 2071 1997 M 875023 139698

18 NC Schingaro Angelo ITA PIE VC 1664 1835 1836 1957 M 822868 104720

28 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1700 1900 1600 2007 M 2853111 167620
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Berra Davide 3.5 ITA | 3 N Â½ | 29 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0

2 2 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 27 N Â½ | 5 B Â½ | 0

3 3 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 0 0 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 0

4 4 NC Rausa Giulio 2.5 ITA | 8 B 1 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 0

5 5 NC Emoroso Claudio 2.5 ITA | 12 B Â½ | 25 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 2 N Â½ | 0

6 6 NC Aielli Riccardo 2.5 ITA | 17 B Â½ | 12 N 1 | 25 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | 0

7 7 NC Provera Emanuele 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 17 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | -1

8 8 NC Mereghetti Marco 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 0

9 9 NC Liscio Giovanni 1.5 ITA | 7 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 0

10 10 NC Rodolfo Masera Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 2

11 11 NC Coppola Guido 1.5 ITA | 20 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 NC Robbio Pietro 1.5 ITA | 5 N Â½ | 6 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 NC Rossi Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 0

14 14 NC Linder Oliver 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 0

15 15 NC Bossi Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Ambrosini Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 0 0 | 7 N 0 | -2

17 17 NC Moroni Luca 1.0 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | -1

18 18 NC Schingaro Angelo 1.0 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Barrera Pietro 1.0 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 24 B Â½ | 1

20 20 NC Cordani Enrico 1.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B 1 | 0

21 21 2N Abbatelli Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 22 N 0 | 0

22 22 NC Colombo Ernesto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 21 B 1 | 2

23 23 NC Croso Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 0

24 24 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N Â½ | -1

25 25 NC Calabria Niccolo ' 0.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | -1

26 26 1N Ravagnati Valter 0.5 ITA | 2 B 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Grigioni Giulio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 0 0 | 1

28 28 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Cervini Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Baldeschi Niccolo ' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Aielli Riccardo ITA 1698 3 2.50 1.67 0.83 1667.501735 2004 M 28551125 160037

16 NC Ambrosini Andrea ITA 1811 2 1.00 0.65 0.35 1966.501967 1990 M 876763 139542

30 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1778 1 0.00 0.59 -0.59 1714.00979 2007 M 2893121 179046

19 NC Barrera Pietro ITA 1744 3 1.00 1.59 -0.59 1722.331598 1954 M 828084 100268

1 NC Berra Davide ITA 2179 4 3.50 3.27 0.23 1884.502221 1967 M 807575 100272

15 NC Bossi Alessandro ITA 1933 3 1.00 1.33 -0.33 1978.671854 1956 M 807788 109362

25 NC Calabria Niccolo ' ITA 1512 3 0.50 0.67 -0.17 1732.671460 1999 M 28516753 184026

2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 3 2.00 1.27 0.73 1787.001905 1972 M 858340 102540

29 NC Cervini Alessandro ITA 1788 2 0.00 0.56 -0.56 1995.001260 2006 M 2852840 168376

22 NC Colombo Ernesto ITA 1577 1 0.00 0.30 -0.3 1720.501665 1969 M 2835199 110104

11 NC Coppola Guido ITA 1921 2 1.50 1.50 0 1725.001918 1945 M 835021 103520

20 NC Cordani Enrico ITA 1786 2 1.00 1.15 -0.15 1716.501717 1957 M 858293 120572

23 NC Croso Marco ITA 1833 2 0.50 0.77 -0.27 1948.001755 1954 M 869066 136397

5 NC Emoroso Claudio ITA 1714 4 2.50 2.18 0.32 1678.251774 1964 M 823139 105000

24 NC Giovannini Gabriele ITA 1723 1 0.50 0.47 0.03 1744.001744 1985 M 835862 109363

27 NC Grigioni Giulio ITA 1790 1 0.50 0.63 -0.13 1694.001694 1969 M 870943 139499

14 NC Linder Oliver ITA 1909 2 1.00 0.67 0.33 2039.002039 1962 M 4633040 176231

9 NC Liscio Giovanni ITA 1972 4 1.50 2.38 -0.88 1898.001811 1967 M 823163 102980

8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 4 1.50 1.15 0.35 1956.501870 1983 M 2835202 102553

17 NC Moroni Luca ITA 1717 3 1.00 0.95 0.05 1892.001767 1962 M 858358 102554

7 NC Provera Emanuele ITA 2145 3 2.00 2.53 -0.53 1833.331959 1968 M 811831 100271

4 NC Rausa Giulio ITA 1750 4 2.50 1.82 0.68 1788.001883 2003 M 28504011 179052

12 NC Robbio Pietro ITA 1729 3 1.50 1.76 -0.26 1663.001663 1962 M 897140 100279

10 NC Rodolfo Masera GiovanniITA 1925 2 1.50 1.13 0.37 1872.002065 1962 M 2825614 104841

13 NC Rossi Davide ITA 1882 2 1.00 0.61 0.39 2039.002039 2005 M 2847006 169879

3 NC Rossini Fulvio ITA 2145 4 2.50 2.84 -0.34 1975.752071 1997 M 875023 139698

18 NC Schingaro Angelo ITA 1664 2 1.00 0.56 0.44 1835.501836 1957 M 822868 104720

28 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 0 0.00 0 1900.001600 2007 M 2853111 167620
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Abbatelli Andrea ITA 1712 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1637.501445 1964 M 139565

26 1N Ravagnati Valter ITA 1900 0 0.00 1.50 -1 -30 1697.001375 1955 M 100687
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rossini Fulvio ITA 2145   |  1 NC Berra Davide ITA 2179 Â½ - Â½

2 26 1N Ravagnati Valter ITA 1900   |  2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 0 - 1

3 4 NC Rausa Giulio ITA 1750   |  8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 1 - 0

4 5 NC Emoroso Claudio ITA 1714   |  12 NC Robbio Pietro ITA 1729 Â½ - Â½

5 6 NC Aielli Riccardo ITA 1698   |  17 NC Moroni Luca ITA 1717 Â½ - Â½

6 9 NC Liscio Giovanni ITA 1972   |  7 NC Provera Emanuele ITA 2145 1 - 0

7 11 NC Coppola Guido ITA 1921   |  20 NC Cordani Enrico ITA 1786 1 - 0

8 10 NC Rodolfo Masera Giovanni ITA 1925   |  0 - F

9 13 NC Rossi Davide ITA 1882   |  0 - F

10 14 NC Linder Oliver ITA 1909   |  0 - F

11 15 NC Bossi Alessandro ITA 1933   |  0 - F

12 16 NC Ambrosini Andrea ITA 1811   |  0 - F

13 18 NC Schingaro Angelo ITA 1664   |  0 - F

14 19 NC Barrera Pietro ITA 1744   |  0 - F

15 21 2N Abbatelli Andrea ITA 1712   |  0 - F

16 22 NC Colombo Ernesto ITA 1577   |  0 - F

17 23 NC Croso Marco ITA 1833   |  0 - F

18 24 NC Giovannini Gabriele ITA 1723   |  0 - F

19 25 NC Calabria Niccolo ' ITA 1512   |  0 - F

20 27 NC Grigioni Giulio ITA 1790   |  0 - F

21 28 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700   |  0 - F

22 29 NC Cervini Alessandro ITA 1788   |  0 - F

23 30 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1778   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Barrera Pietro 0 ITA 1744   |  4 NC Rausa Giulio 1 ITA 1750 Â½ - Â½

2 10 NC Rodolfo Masera Giovanni0 ITA 1925   |  9 NC Liscio Giovanni 1 ITA 1972 1 - 0

3 18 NC Schingaro Angelo 0 ITA 1664   |  11 NC Coppola Guido 1 ITA 1921 Â½ - Â½

4 12 NC Robbio Pietro 0.5 ITA 1729   |  6 NC Aielli Riccardo 0.5 ITA 1698 0 - 1

5 1 NC Berra Davide 0.5 ITA 2179   |  29 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1788 1 - 0

6 15 NC Bossi Alessandro 0 ITA 1933   |  3 NC Rossini Fulvio 0.5 ITA 2145 Â½ - Â½

7 25 NC Calabria Niccolo ' 0 ITA 1512   |  5 NC Emoroso Claudio 0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

8 28 NC Treccozzi Riccardo 0 ITA 1700   |  26 1N Ravagnati Valter 0 ITA 1900 Â½ - Â½

9 2 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1694   |  0 - F

10 17 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1717   |  0 - F

11 7 NC Provera Emanuele 0 ITA 2145   |  0 - F

12 8 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1772   |  0 - F

13 13 NC Rossi Davide 0 ITA 1882   |  0 - F

14 14 NC Linder Oliver 0 ITA 1909   |  0 - F

15 16 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1811   |  0 - F

16 20 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  0 - F

17 21 2N Abbatelli Andrea 0 ITA 1712   |  0 - F

18 22 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1577   |  0 - F

19 23 NC Croso Marco 0 ITA 1833   |  0 - F

20 24 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1723   |  0 - F

21 27 NC Grigioni Giulio 0 ITA 1790   |  0 - F

22 30 NC Baldeschi Niccolo ' 0 ITA 1778   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Rausa Giulio 1.5 ITA 1750   |  18 NC Schingaro Angelo 0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

2 6 NC Aielli Riccardo 1.5 ITA 1698   |  25 NC Calabria Niccolo ' 0.5 ITA 1512 1 - 0

3 8 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1772   |  1 NC Berra Davide 1.5 ITA 2179 0 - 1

4 2 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1694   |  19 NC Barrera Pietro 0.5 ITA 1744 1 - 0

5 17 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1717   |  7 NC Provera Emanuele 0 ITA 2145 0 - 1

6 22 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1577   |  12 NC Robbio Pietro 0.5 ITA 1729 0 - 1

7 13 NC Rossi Davide 0 ITA 1882   |  15 NC Bossi Alessandro 0.5 ITA 1933 Â½ - Â½

8 29 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1788   |  16 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1811 0 - 1

9 11 NC Coppola Guido 1.5 ITA 1921   |  0 - F

10 3 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2145   |  0 - F

11 5 NC Emoroso Claudio 1 ITA 1714   |  0 - F

12 9 NC Liscio Giovanni 1 ITA 1972   |  0 - F

13 10 NC Rodolfo Masera Giovanni1 ITA 1925   |  0 - F

14 26 1N Ravagnati Valter 0.5 ITA 1900   |  0 - F

15 28 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1700   |  0 - F

16 14 NC Linder Oliver 0 ITA 1909   |  0 - F

17 20 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  0 - F

18 21 2N Abbatelli Andrea 0 ITA 1712   |  0 - F

19 23 NC Croso Marco 0 ITA 1833   |  0 - F

20 24 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1723   |  0 - F

21 27 NC Grigioni Giulio 0 ITA 1790   |  0 - F

22 30 NC Baldeschi Niccolo ' 0 ITA 1778   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Abbatelli Andrea 0 ITA 1712   |  6 NC Aielli Riccardo 2.5 ITA 1698 1 - 0

2 9 NC Liscio Giovanni 1 ITA 1972   |  4 NC Rausa Giulio 2 ITA 1750 Â½ - Â½

3 27 NC Grigioni Giulio 0 ITA 1790   |  2 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1694 Â½ - Â½

4 3 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2145   |  13 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1882 Â½ - Â½

5 5 NC Emoroso Claudio 1 ITA 1714   |  30 NC Baldeschi Niccolo ' 0 ITA 1778 1 - 0

6 10 NC Rodolfo Masera Giovanni1 ITA 1925   |  8 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1772 Â½ - Â½

7 15 NC Bossi Alessandro 1 ITA 1933   |  14 NC Linder Oliver 0 ITA 1909 0 - 1

8 23 NC Croso Marco 0 ITA 1833   |  17 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1717 Â½ - Â½

9 1 NC Berra Davide 2.5 ITA 2179   |  0 - F

10 11 NC Coppola Guido 1.5 ITA 1921   |  0 - F

11 12 NC Robbio Pietro 1.5 ITA 1729   |  0 - F

12 7 NC Provera Emanuele 1 ITA 2145   |  0 - F

13 16 NC Ambrosini Andrea 1 ITA 1811   |  0 - F

14 18 NC Schingaro Angelo 1 ITA 1664   |  0 - F

15 19 NC Barrera Pietro 0.5 ITA 1744   |  0 - F

16 25 NC Calabria Niccolo ' 0.5 ITA 1512   |  0 - F

17 26 1N Ravagnati Valter 0.5 ITA 1900   |  0 - F

18 28 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1700   |  0 - F

19 20 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  0 - F

20 22 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1577   |  0 - F

21 24 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1723   |  0 - F

22 29 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1788   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Caldarola Stefano 2.5 ITA 1694   |  5 NC Emoroso Claudio 2 ITA 1714 Â½ - Â½

2 1 NC Berra Davide 2.5 ITA 2179   |  23 NC Croso Marco 0.5 ITA 1833 1 - 0

3 14 NC Linder Oliver 1 ITA 1909   |  3 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 2145 0 - 1

4 8 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 1772   |  9 NC Liscio Giovanni 1.5 ITA 1972 1 - 0

5 7 NC Provera Emanuele 1 ITA 2145   |  16 NC Ambrosini Andrea 1 ITA 1811 1 - 0

6 22 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1577   |  21 2N Abbatelli Andrea 1 ITA 1712 1 - 0

7 19 NC Barrera Pietro 0.5 ITA 1744   |  24 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1723 Â½ - Â½

8 20 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  25 NC Calabria Niccolo ' 0.5 ITA 1512 1 - 0

9 4 NC Rausa Giulio 2.5 ITA 1750   |  0 - F

10 6 NC Aielli Riccardo 2.5 ITA 1698   |  0 - F

11 10 NC Rodolfo Masera Giovanni1.5 ITA 1925   |  0 - F

12 11 NC Coppola Guido 1.5 ITA 1921   |  0 - F

13 12 NC Robbio Pietro 1.5 ITA 1729   |  0 - F

14 13 NC Rossi Davide 1 ITA 1882   |  0 - F

15 15 NC Bossi Alessandro 1 ITA 1933   |  0 - F

16 17 NC Moroni Luca 1 ITA 1717   |  0 - F

17 18 NC Schingaro Angelo 1 ITA 1664   |  0 - F

18 26 1N Ravagnati Valter 0.5 ITA 1900   |  0 - F

19 27 NC Grigioni Giulio 0.5 ITA 1790   |  0 - F

20 28 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1700   |  0 - F

21 29 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1788   |  0 - F

22 30 NC Baldeschi Niccolo ' 0 ITA 1778   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Berra Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2221 Media: 1884.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rossini Fulvio ITA 2145 34 0.55 Â½ 0 0

2 B 29 NC Cervini Alessandro ITA 1788 391 0.91 1 1 1

3 N 8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 407 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 23 NC Croso Marco ITA 1833 346 0.89 1 3 3

3.27 3 3

2 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1905 Media: 1787.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Ravagnati Valter ITA 1900 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 19 NC Barrera Pietro ITA 1744 -50 0.43 1 1 2

4 N 27 NC Grigioni Giulio ITA 1790 -96 0.37 Â½ 1 2

5 B 5 NC Emoroso Claudio ITA 1714 -20 0.47 Â½ 1 2

1.27 1 2

3 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 2071 Media: 1975.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Berra Davide ITA 2179 -34 0.45 Â½ 0 0

2 N 15 NC Bossi Alessandro ITA 1933 212 0.77 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Rossi Davide ITA 1882 263 0.82 Â½ 0 0

5 N 14 NC Linder Oliver ITA 1909 236 0.8 1 1 1

2.84 1 1

4 Rausa Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1883 Media: 1788.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 -22 0.47 1 1 1

2 N 19 NC Barrera Pietro ITA 1744 6 0.51 Â½ 1 1

3 B 18 NC Schingaro Angelo ITA 1664 86 0.62 Â½ 1 1

4 N 9 NC Liscio Giovanni ITA 1972 -222 0.22 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.82 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Emoroso Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1774 Media: 1678.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Robbio Pietro ITA 1729 -15 0.48 Â½ 0 0

2 N 25 NC Calabria Niccolo ' ITA 1512 202 0.76 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1778 -64 0.41 1 1 1

5 N 2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 20 0.53 Â½ 1 1

2.18 1 1

6 Aielli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1735 Media: 1667.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Moroni Luca ITA 1717 -19 0.47 Â½ 0 0

2 N 12 NC Robbio Pietro ITA 1729 -31 0.46 1 1 1

3 B 25 NC Calabria Niccolo ' ITA 1512 186 0.74 1 2 2

4 N 21 2N Abbatelli Andrea ITA 1712 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.67 2 2

7 Provera Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 1959 Media: 1833.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Liscio Giovanni ITA 1972 173 0.73 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Moroni Luca ITA 1717 428 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 NC Ambrosini Andrea ITA 1811 334 0.88 1 2 2

2.53 2 2

8 Mereghetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1870 Media: 1956.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rausa Giulio ITA 1750 22 0.53 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Berra Davide ITA 2179 -407 0.08 0 0 0

4 N 10 NC Rodolfo Masera Giovanni ITA 1925 -153 0.3 Â½ 0 0

5 B 9 NC Liscio Giovanni ITA 1972 -200 0.24 1 1 1

1.15 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Liscio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1811 Media: 1898.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Provera Emanuele ITA 2145 -173 0.27 1 1 1

2 N 10 NC Rodolfo Masera Giovanni ITA 1925 47 0.57 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 4 NC Rausa Giulio ITA 1750 222 0.78 Â½ 1 1

5 N 8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 200 0.76 0 1 1

2.38 1 1

10 Rodolfo Masera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2065 Media: 1872.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Liscio Giovanni ITA 1972 -47 0.43 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Mereghetti Marco ITA 1772 153 0.7 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.13 1 1

11 Coppola Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1918 Media: 1725.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cordani Enrico ITA 1786 135 0.68 1 1 1

2 N 18 NC Schingaro Angelo ITA 1664 257 0.82 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.5 1 1

12 Robbio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1663 Media: 1663.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Emoroso Claudio ITA 1714 15 0.52 Â½ 0 0

2 B 6 NC Aielli Riccardo ITA 1698 31 0.54 0 0 0

3 N 22 NC Colombo Ernesto ITA 1577 152 0.7 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.76 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2039 Media: 2039.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Bossi Alessandro ITA 1933 -51 0.43 Â½ 0 0

4 N 3 NC Rossini Fulvio ITA 2145 -263 0.18 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

14 Linder Oliver
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2039 Media: 2039.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Bossi Alessandro ITA 1933 -24 0.47 1 1 1

5 B 3 NC Rossini Fulvio ITA 2145 -236 0.2 0 1 1

0.67 1 1

15 Bossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1854 Media: 1978.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Rossini Fulvio ITA 2145 -212 0.23 Â½ 0 0

3 N 13 NC Rossi Davide ITA 1882 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 14 NC Linder Oliver ITA 1909 24 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.33 0 0

16 Ambrosini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1967 Media: 1966.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Cervini Alessandro ITA 1788 23 0.53 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 NC Provera Emanuele ITA 2145 -334 0.12 0 1 1

0.65 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1767 Media: 1892.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Aielli Riccardo ITA 1698 19 0.53 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Provera Emanuele ITA 2145 -428 0.08 0 0 0

4 N 23 NC Croso Marco ITA 1833 -116 0.34 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.95 0 0

18 Schingaro Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1836 Media: 1835.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Coppola Guido ITA 1921 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 4 NC Rausa Giulio ITA 1750 -86 0.38 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

19 Barrera Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1598 Media: 1722.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Rausa Giulio ITA 1750 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 50 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 NC Giovannini Gabriele ITA 1723 21 0.53 Â½ 0 0

1.59 0 0

20 Cordani Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1717 Media: 1716.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Coppola Guido ITA 1921 -135 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Calabria Niccolo ' ITA 1512 274 0.83 1 1 1

1.15 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Abbatelli Andrea
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -6 Perf: 1445 Media: 1637.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Aielli Riccardo ITA 1698 14 0.52 1 1 1

5 N 22 NC Colombo Ernesto ITA 1577 135 0.68 0 1 1

1.2 1 1

22 Colombo Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1665 Media: 1720.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Robbio Pietro ITA 1729 -152 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 2N Abbatelli Andrea ITA 1712 1 0 1

0.3 0 1

23 Croso Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1755 Media: 1948.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Moroni Luca ITA 1717 116 0.66 Â½ 0 0

5 N 1 NC Berra Davide ITA 2179 -346 0.11 0 0 0

0.77 0 0

24 Giovannini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1744 Media: 1744.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 NC Barrera Pietro ITA 1744 -21 0.47 Â½ 0 0

0.47 0 0
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 5 (2109029B)
Robecchetto con Induno - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Calabria Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1460 Media: 1732.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Emoroso Claudio ITA 1714 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 6 NC Aielli Riccardo ITA 1698 -186 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 20 NC Cordani Enrico ITA 1786 -274 0.17 0 0 0

0.67 0 0

26 Ravagnati Valter
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -30 Perf: 1375 Media: 1697.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 206 0.76 0 0 0

2 N 28 NC Treccozzi Riccardo ITA 1700 200 0.76 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.52 0 0

27 Grigioni Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1694 Media: 1694.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Caldarola Stefano ITA 1694 96 0.63 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0

28 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1600 Media: 1900.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 1N Ravagnati Valter ITA 1900 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1260 Media: 1995.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Berra Davide ITA 2179 -391 0.09 0 0 0

3 B 16 NC Ambrosini Andrea ITA 1811 -23 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

30 Baldeschi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 979 Media: 1714.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Emoroso Claudio ITA 1714 64 0.59 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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